	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2. SINIF ENDOKRİN VE ÜREME SİSTEMLERİ DERS KURULU SINAVINDA DERSLERİN NOT PAYLARI
2012-2013

	

	

	KURUL DERSLERİ
	Ders Saatleri
	Devam Zorunluluğu
	Not Payları

	
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP
	KUR
	UYG
	TOP

	TF 201
	Aile Hekimliği
	4
	0
	4
	3
	0
	3
	4
	0
	4

	TF 202
	Anatomi
	10
	6
	16
	7
	5
	12
	10
	6
	16

	TF 204
	Biyokimya
	20
	0
	20
	14
	0
	14
	20
	0
	20

	TF 205
	Davranış Bilimleri
	8
	0
	8
	6
	0
	6
	8
	0
	8

	TF 207
	Fizyoloji
	20
	0
	20
	14
	0
	14
	20
	0
	20

	TF 209
	Histoloji-Embriyoloji
	15
	7
	22
	11
	6
	17
	14
	7
	21

	TF 213
	Tıbbi Genetik
	2
	0
	2
	1
	0
	1
	2
	0
	2

	TF 217
	Tıp Tarihi ve Etik
	9
	0
	9
	6
	0
	6
	9
	0
	9

	KURUL DERSLERİ TOPLAMI
	88
	13
	101
	62
	11
	73
	87
	13
	100


KURUL ÜYELERİ:

Prof.Dr.Leyla Didem KOZACI (Başkan)

Prof.Dr.Mehmet ESKİN (Başkan Yardımcısı)

Prof.Dr.Serpil DEMİRAĞ ( EHU Temsilcisi)

Doç.Dr.Sacide KARAKAŞ

Doç.Dr.Ayfer GEMALMAZ

Doç. Dr. Gökay BOZKURT
Doç.Dr.Yüksel YILDIZ
Yrd. Doç. Dr. Gökhan CESUR

Yrd.Doç.Dr.Semra ERPEK

Yrd. Doç. Dr. Tülin BOYLU

Yrd.Doç.Dr.Hakan ERPEK
